

ApS Kløvermarken 9, Billund
Kløvermarken 9, 7190 Billund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 68 02 60 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Gitte Villesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Kløvermarken 9, Billund
Kløvermarken 9
7190 Billund

CVR-nr.: 68 02 60 16
Stiftet: 1. april 1982
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
42. regnskabsår

Direktion

Gitte Villesen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sydbank, Jernbanegade 1, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 289.129 kr. mod -32.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.059 kr. mod -48.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	289.129	-32.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.956	-7.100
Driftsresultat	251.173	-39.618
Andre finansielle indtægter	267	-4.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.178	-16.039
Resultat før skat	228.262	-60.397
2 Skat af årets resultat	-50.203	11.831
Årets resultat	178.059	-48.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
Disponeret fra overført resultat	-4.941	-225.266
Disponeret i alt	178.059	-48.566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.323.931	2.088.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.775	8.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.325.706</u>	<u>2.097.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.325.706</u>	<u>2.097.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	35.074	173.064
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.074</u>	<u>189.064</u>
Aktiver i alt	<u>2.370.780</u>	<u>2.286.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	952.083	957.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
Egenkapital i alt	<u>1.335.083</u>	<u>1.333.724</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.623	80.420
Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.623</u>	<u>80.420</u>
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	93.000	93.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.000	93.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	118.450
Anden gæld	757.324	660.632
Periodeafgrænsningsposter	36.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.074	779.082
Gældsforpligtelser i alt	<u>905.074</u>	<u>872.082</u>
Passiver i alt	<u>2.370.780</u>	<u>2.286.226</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.182.290	57.200	1.439.490
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.266	176.700	-48.566
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	957.024	176.700	1.333.724
Udloddet udbytte	0	0	-176.700	-176.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.941	183.000	178.059
	200.000	952.083	183.000	1.335.083

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.178	16.039
	<u>23.178</u>	<u>16.039</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	50.203	-13.280
Regulering af tidligere års skat	0	1.449
	<u>50.203</u>	<u>-11.831</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	93.000	93.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>